

19 czerwca 2009



„Kolorowy zaprzęg” dla dziecięcej onkologii

Loterie fantowe, konkursy i zabawy dla dzieci, a do tego jazda konna, znakowanie rowerów i pokazy sprzętu przygotowane przez Wojewódzką Komendę Policji w Kielcach – niezwykle interesująco zapowiada się rodzinny festyn charytatywny „I KOLOROWY ZAPRZĘG”. Cały dochód z imprezy przeznaczony jest na zakup specjalistycznego sprzętu dla Oddziału Hematologiczno – Onkologicznego szpitalika dziecięcego w Kiecach. Patronat nad festynem, którego organizatorem jest Stowarzyszenie Pomagające Dzieciom Przewlekłe Chorem „Zawsze Kolorowo”, objął marszałek Adam Jarubas. – U dzieci chorych onkologicznie trakcie chemioterapii istnieje konieczność częstego, kilka razy na dobę wykonywania takich badań jak np. wymaz czy poziom potasu. Jest to utrudnione ze względu na brak odpowiedniej aparatury bezpośrednio na oddziale hematologiczno – onkologicznym. Nasze stowarzyszenie chce poprzez festyn zainicjować zbiórkę pieniędzy potrzebnych na ten sprzęt – mówi Agnieszka Wojańczyk – Nowakowska, wiceprezes Stowarzyszenia „Zawsze kolorowo”. W najbliższy czwartek, 25 czerwca, Stowarzyszenie – wspólnie z instytucjami zaangażowanymi w organizację festynu – zaprasza na teren Centrum Jeździeckiego w Kielcach przy ulicy Kusocińskiego 61 a (obok Karczmy „Cztery Konie”) na festyn charytatywny pod nazwą „I KOLOROWY ZAPRZĘG”. Zabawa rozpocznie się o godzinie 14.00 i potrwa do 20.00. Dla najmłodszych i starszych kielczan przygotowano mnóstwo atrakcji – będą loterie fantowe, konkursy z nagrodami, kiermasze różności, będzie też plac zabaw dla dzieci z karuzelą i zjeżdżalnią. Zespół „Consonans” wykona piosenki z repertuaru Marka Grechuty, a policjanci z Wojewódzkiej Komendy Policji zaprezentują pokazy tresury psów policyjnych i sprzętu policyjnego – można będzie zasiąść za kierownicą najprawdziwszego radiowozu, ale też oznakować rower czy zdać egzamin na kartę rowerową. O godzinie 17.30 zapraszamy wszystkich na aukcję charytatywną – licytowane przedmioty przekazali znani w regionie ludzie – politycy, lekarze, artyści... – Zarówno pieniądze z aukcji, jaki i cały dochód z festynu będzie przeznaczony na zakup sprzętu dla onkologii dziecięcej – podkreśla Agnieszka Wojańczyk – Nowakowska.